CURICULUM VITAE

EMRI: ZHANETA

MBIEMRI: LUBONJA

ATESIA: NIKO

DATELINDJA: 02.01.1963

VENDLINDJA: KORCE

ADRESA: L. 5, Rr. "ELENI GJIKA", Nr. 4/1, KORCE

STUDIMET

1977-1981 Shkolla e mesme e pergjithshme "RAQI QIRINXHI"

1984-1989 Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit, dega Urbanistike.

08-09.05.2003 Workshop VI - Zbatimi i metodave dhe mjeteve bashkekohore te
planifikimit urban.

24 - 26.09.2003 Workshopi VII - Drejt menaxhimit dhe planifikimit mjedisor.

PUNA

01.09.1981 - 01.09.1984 Nderrmarja e Prodhimeve Artistike, punetore.
16.09.1989 - 15.01.1990 Nderrmarja e Riparim Sherbimeve Fshat, inxhiniere.
16.01.1990 - 18.10.1992 Byroja e Studimeve e Projektimeve Korge, Urbaniste.
19.10.1992 - 06.01.2000 Bashkia Korge, inspektore e Urbanistikes.

07.01.2000 - 16.01.2001 Bashkia Korge, Pergjegjese e Seksionit te urbanistikes
17.01.2001 - 27. 03 2011 Bashkia Korge, specialiste ne Sektorin e ~ Projektimeve
Urbane.

27.03.2011 e ne vazhdim Bashkia Korge, drejtore e Drejtorise se Planifikim
Projektimit dhe Kontrollit te Zhvillimit Urban.



